
Až moc snadný

L.A.

Všechno kolem nás
je až moc snadný,
náladu mám fresh,
city stoprocentní.

Všechno kolem nás
je až moc snadný,
náladu mám fresh,
vztahy flexibilní.

Dny jsou šťavnatý,
slupky zbavený,
noci v dužinách,
zas něco v nás
zní plasticky, 
drasticky, 
3D neuroticky. 

V sebe důvěrný,
rychle krmený,
předem určený
vést meetingy                                                
spíš koncepční,
transakční,                                                            
hladce zprocesovaný.     

Všechno kolem nás
je až moc snadný,
náladu mám fresh,
city stoprocentní.

Všechno kolem nás
je až moc snadný,

náladu mám fresh,
vztahy turbulentní.

Knowhow na party,
všechny uchvátí,
na zdi zazáří,
lidi poznáváš
jen luxusní,
diskuzní,
zdravě teambuildingový.

Nádech do peří,
smysly rozvíří,
nudu vyřeší,
s ním chvíle máš
zvlášť nesmírný,
vesmírný,
tence supermasivní. 

Všechno kolem nás
je až moc snadný,
náladu mám fresh,
city stoprocentní.



Všechno kolem nás
je až moc snadný,
náladu mám fresh,
vztahy investiční.

Všechno kolem nás
je až moc snadný,
náladu mám fresh,
city stoprocentní.

Všechno kolem nás
je až moc snadný,
náladu mám fresh,
vztahy efektivní.

Autor textu: Filip Horák

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

